多目的ホール活用許可申請書

                        令和  年  月  日

長崎市旧香港上海銀行長崎支店記念館

指定管理者 (株)乃村工藝社 御中

                  （申請者）

                住 所

                 代表者

                 担当者

                 連絡先

 旧香港上海銀行長崎支店記念館における多目的ホールの活用について、下記の

とおり許可を受けたいので申請します。

                  記

催事等名称

活用目的

活用日時 令和    年    月    日（   ）

活用時間

(9：00～17：00 の間)
：    ～    ：

参加人員  人

内容詳細

必要とする設備

その他必要な事項

   ※ 催事企画書等、内容の詳細が分かるものを添付してください。

   ※ 活用の時間帯は入場料を徴収する催しものは開催できません。

   ※ ホールには、一般来館者の休憩用テーブルが常設されていますので妨げにならない

範囲でのご利用となります。